
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА СЫЗРАНИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09. 2025 г.                                                                                        №  584 
 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2025- 2026 учебный год 

 

 
 

В соответствии со ст.28 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения 

России от 06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01, 

в целях оптимизации оценочных процедур в ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год . 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте заместителю директора по УВР Красниковой О.Ю. в 

срок до 11.09.2025 разместить утвержденный график оценочных процедур 

на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведе-

ния об образовательной организации». 

3. Секретарю Галиевой Л.Р. в срок до 11.09.2025 довести настоящий приказ 

до сведения педагогических работников под подпись. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Ахмерова Л.И. 

 

 

  

 



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год                                     Приложение к приказу от 01.09.2025 № 584 

1 а,б.в  классы 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04  04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ       

СР         

ЧТ         

ПТ          

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ          

СР          

ЧТ          

ПТ          

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН      14.02.-22.02. -

каникулы 

  Математика 

ВТ        Литературное чтение 

СР        Русский язык 

ЧТ         

ПТ         

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН      Х    

ВТ          

СР    31.12-08.01-

каникулы 

     

ЧТ         

ПТ         

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год                                      

 2 а,б,в,г  классы 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04  04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ       

СР  Окружающий мир       

ЧТ         

ПТ          

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ          

СР          

ЧТ    Русский язык      

ПТ  Литературное чтение  Литературное чтение  Русский язык    

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН    Окружающий мир Математика Математика   Математика 

ВТ    Англ. язык  Литературное чтение   Литературное чтение 

СР      Окружающий мир  Математика Русский язык 

ЧТ   Русский язык    Русский язык Англ. язык Окружающий мир 

ПТ      Англ. язык  Русский язык  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН      Х    

ВТ          

СР  Русский язык Математика 31.12-08.01-

каникулы 

   Окружающий мир  

ЧТ  Математика       

ПТ Русский язык  Литературное чтение Русский язык   Литературное чтение  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год                                      

 3 а,б,в,г  классы 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ       

СР        Англ. язык 

ЧТ    Русский язык  Математика   

ПТ       Русский язык   

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ          

СР  Математика    Математика    

ЧТ          

ПТ    Окружающий мир  Окружающий мир    

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН    Русский язык   Литературное чтение  Математика 

ВТ         Литературное чтение 

СР    Математика    Математика Русский язык 

ЧТ       Англ. язык  Окружающий мир 

ПТ Русский язык   Англ. язык    Русский язык  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Русский язык    Х    

ВТ          

СР  Математика  31.12-08.01-

каникулы 

   Окружающий мир  

ЧТ Математика Литературное чтение  Русский язык   Литературное чтение  

ПТ  Окружающий мир Литературное чтение      

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ Англ. язык   

СР Х  Математика 

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год                                      

 4 а,б,в,г  классы 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ      ВПР литер.чтение 

СР         

ЧТ      Математика   

ПТ          

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ    Окружающий мир  Математика   ВПР англ.язык 

СР  Русский язык     Русский язык   

ЧТ   Русский язык Русский язык      

ПТ Математика Математика    Окружающий мир    

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН    Англ. язык    ВПР окруж.мир  

ВТ  Литературное чтение Литературное чтение       

СР    Математика Литературное чтение     

ЧТ       Англ. язык ВПР русский язык  

ПТ          

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН      Х    

ВТ  Англ. язык        

СР  Окружающий мир  31.12-08.01-

каникулы 

   ВПР математика  

ЧТ Русский язык   Русский язык     

ПТ         

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ    

СР Х  Математика 

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 

 5 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х  Биология  География 

ВТ  Биология     

СР     История История   

ЧТ    Английский язык Английский язык Русский язык   

ПТ        Русский язык Английский язык 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ         Литература 

СР    Математика      

ЧТ       Математика   

ПТ    Русский язык      

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН        Русский язык  

ВТ  Русский язык        

СР      Русский язык    

ЧТ      Литература  Математика  

ПТ   Русский язык       

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Английский язык  Математика   Х    

ВТ Русский язык Математика      История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

     

ЧТ Математика  Литература      

ПТ   История  Математика  Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ   

ПТ  География 



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 

 5 Б класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х  Биология  География 

ВТ  Биология     

СР     История История   

ЧТ    Английский язык Английский язык  Русский язык  

ПТ         Английский язык 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ    Математика     Литература 

СР       Русский язык   

ЧТ    Русский язык      

ПТ       Математика   

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН  Русский язык      Русский язык  

ВТ          

СР          

ЧТ   Русский язык   Литература  Математика  

ПТ      Русский язык    

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН   Математика   Х    

ВТ Математика Математика      История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

     

ЧТ Русский язык  Литература  Математика    

ПТ Английский язык  История    Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ   

ПТ  География 



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 

 5 В класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х  Биология  География 

ВТ  Биология     

СР     История История   

ЧТ    Английский язык Английский язык Русский язык   

ПТ        Русский язык Английский язык 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ         Литература 

СР    Математика      

ЧТ Русский язык Русский язык     Математика   

ПТ    Русский язык      

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН        Русский язык  

ВТ   Русский язык       

СР      Русский язык    

ЧТ      Литература  Математика  

ПТ   Математика       

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Математика    Х    

ВТ        История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

     

ЧТ   Литература      

ПТ Английский язык  История  Математика  Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ   

ПТ  География 



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 

 5 Г класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х  Биология  География 

ВТ  Биология     

СР     История История   

ЧТ    Английский язык Английский язык Русский язык   

ПТ        Русский язык Английский язык 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН       Х   

ВТ         Литература 

СР    Математика      

ЧТ Русский язык      Математика   

ПТ  Русский язык  Русский язык      

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН        Русский язык  

ВТ          

СР      Русский язык    

ЧТ      Литература  Математика  

ПТ   Русский язык       

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН   Математика   Х    

ВТ        История  

СР Русский язык   31.12-08.01-

каникулы 

     

ЧТ  Математика Литература      

ПТ Английский язык  История  Математика  Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ   

ПТ  География 



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 6 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Биология 

ВТ       

СР    Математика     

ЧТ         

ПТ         География 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Литература   Х   

ВТ          

СР         Литература 

ЧТ          

ПТ   Русский язык   Английский язык История   

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН         Английский язык 

ВТ     Математика Математика Биология Русский язык  

СР  Русский язык Математика       

ЧТ  Математика        

ПТ  Литература Английский язык  Русский язык Русский язык Математика   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН      Х  Математика  

ВТ Английский язык         

СР Математика   31.12-08.01-

каникулы 

 Литература    

ЧТ Русский язык        

ПТ       История  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН История   Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ  История 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 6 Б класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Биология 

ВТ       

СР         

ЧТ    Математика     

ПТ         География 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Литература   Х   

ВТ          

СР         Литература 

ЧТ          

ПТ      Английский язык История   

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН   Русский язык      Английский язык 

ВТ     Математика Математика Биология Русский язык  

СР  Литература        

ЧТ   Математика       

ПТ  Математика Английский язык  Русский язык Русский язык Математика   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Русский язык    Х  Математика  

ВТ Русский язык         

СР    31.12-08.01-

каникулы 

 Литература    

ЧТ         

ПТ Английский язык      История  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН История   Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ  История 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 6 В класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Биология 

ВТ       

СР  Математика       

ЧТ         

ПТ         География 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Литература   Х   

ВТ  Биология        

СР         Литература 

ЧТ          

ПТ      Английский язык История   

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН         Английский язык 

ВТ    Математика Математика Математика Биология Русский язык  

СР  Литература        

ЧТ          

ПТ  Русский язык   Русский язык Русский язык Математика   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Английский язык Математика    Х  Математика  

ВТ Русский язык  Русский язык       

СР   Математика 31.12-08.01-

каникулы 

 Литература    

ЧТ         

ПТ   Английский язык    История  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН    Х 

ВТ История   

СР Х   

ЧТ  История 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 6 Г класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Биология 

ВТ       

СР    Математика     

ЧТ         

ПТ         География 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Литература   Х   

ВТ   Русский язык       

СР         Литература 

ЧТ          

ПТ      Английский язык История   

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН   Математика      Английский язык 

ВТ     Математика Математика Биология Русский язык  

СР  Литература        

ЧТ  Математика        

ПТ  Русский язык Английский язык  Русский язык Русский язык Математика   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН      Х  Математика  

ВТ Русский язык         

СР Английский язык   31.12-08.01-

каникулы 

 Литература    

ЧТ         

ПТ       История  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН История   Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ  История 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 7 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х Русский язык Х    География 

ВТ    Физика   

СР  География   География    

ЧТ    история     

ПТ         Физика 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Английский язык   Х   

ВТ         Литература 

СР   Физика   История Информатика   

ЧТ    Информатика      

ПТ  история       Информатика 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Математика  Математика  Русский язык  

ВТ     Литература  Математика  Английский язык 

СР    Физика      

ЧТ      Русский язык    

ПТ     Русский язык   Математика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Английский язык Математика Русский язык   Х Биология   

ВТ        История  

СР Русский язык Русский язык  31.12-08.01-

каникулы 

 Английский язык    

ЧТ         

ПТ   Математика    Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ Математика  Биология 

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 7 Б класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х Русский язык Х    География 

ВТ    Физика   

СР  География   География    

ЧТ    история     

ПТ  Биология       Физика 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Английский язык   Х   

ВТ         Литература 

СР   Физика   История Информатика   

ЧТ    Информатика      

ПТ         Информатика 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Математика  Математика  Русский язык  

ВТ     Литература  Математика  Английский язык 

СР    Физика      

ЧТ      Русский язык    

ПТ     Русский язык   Математика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Математика Русский язык   Х Биология   

ВТ Английский язык Русский язык      История  

СР история   31.12-08.01-

каникулы 

 Английский язык    

ЧТ         

ПТ   Математика    Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Русский язык   Х 

ВТ Математика  Биология 

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 7 В класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х Русский язык Х    География 

ВТ    Физика   

СР     География    

ЧТ    история     

ПТ         Физика 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Английский язык   Х   

ВТ         Литература 

СР   Физика   История Информатика   

ЧТ    Информатика      

ПТ         Информатика 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Математика  Математика  Русский язык  

ВТ     Литература  Математика  Английский язык 

СР    Физика      

ЧТ      Русский язык    

ПТ     Русский язык   Математика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Русский язык Русский язык   Х Биология   

ВТ Русский язык Математика      История  

СР Математика   31.12-08.01-

каникулы 

 Английский язык    

ЧТ история        

ПТ Английский язык  Математика    Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ География  Биология 

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани  , 2025-2026 учебный год 

 7 Г класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х Русский язык Х    География 

ВТ    Физика   

СР  Математика   География    

ЧТ    история     

ПТ         Физика 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Английский язык   Х   

ВТ         Литература 

   Физика   История Информатика   

ЧТ    Информатика      

ПТ         Информатика 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Математика  Математика  Русский язык  

ВТ     Литература  Математика  Английский язык 

СР История   Физика      

ЧТ      Русский язык    

ПТ  Русский язык   Русский язык   Математика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Русский язык Математика Русский язык   Х Биология   

ВТ        История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

 Английский язык    

ЧТ         

ПТ Английский язык  Математика    Биология  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ География  Биология 

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 8 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ    Математика   

СР  История   Информатика    

ЧТ      Английский язык   

ПТ    География  География   Биология 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН  Информатика     Х   

ВТ   Математика Математика  История  Математика Физика 

СР  Химия     Химия   

ЧТ   Биология Английский язык  Обществознание  Русский язык  

ПТ       Биология  Английский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Русский язык    Математика Информатика 

ВТ      Математика Математика   

СР  Русский язык Литература Физика     Литература 

ЧТ  География     Русский язык   

ПТ  Обществознание  Химия  Русский язык  Обществознание  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Физика   Русский язык Х    

ВТ Русский язык Математика Русский язык     История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

Математика Литература    

ЧТ   Математика  Физика    

ПТ Английский язык      Русский язык  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ Математика   

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 8 Б класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ    Математика   

СР     Информатика    

ЧТ      Английский язык   

ПТ    География  География   Биология 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН  Информатика     Х   

ВТ   Математика Математика  История  Математика Физика 

СР  Химия     Химия   

ЧТ   Биология Английский язык  Обществознание  Русский язык  

ПТ       Биология  Английский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Русский язык    Математика Информатика 

ВТ      Математика Математика   

СР  География Литература Физика     Литература 

ЧТ  Физика     Русский язык   

ПТ  Обществознание  Химия  Русский язык  Обществознание  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Математика   Русский язык Х    

ВТ Математика Русский язык Русский язык     История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

Математика Литература    

ЧТ Английский язык  Математика  Физика    

ПТ Русский язык      Русский язык  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН История   Х 

ВТ Биология   

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 8 В класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ    Математика   

СР     Информатика    

ЧТ      Английский язык   

ПТ    География  География   Биология 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН  Информатика     Х   

ВТ   Математика Математика  История  Математика Физика 

СР  Физика     Химия   

ЧТ   Биология Английский язык  Обществознание  Русский язык  

ПТ       Биология  Английский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН    Русский язык    Математика Информатика 

ВТ  Русский язык    Математика Математика   

СР  География Литература Физика     Литература 

ЧТ  Химия     Русский язык   

ПТ  Обществознание  Химия  Русский язык  Обществознание  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Русский язык Математика   Русский язык Х    

ВТ   Русский язык     История  

СР Математика   31.12-08.01-

каникулы 

Математика Литература    

ЧТ   Математика  Физика    

ПТ Английский язык      Русский язык  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН История   Х 

ВТ Биология   

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 8 Г класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ    Математика   

СР     Информатика    

ЧТ      Английский язык   

ПТ  История  География  География   Биология 

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН  Информатика     Х   

ВТ   Математика Математика  История  Математика Физика 

СР       Химия   

ЧТ   Биология Английский язык  Обществознание  Русский язык  

ПТ       Биология  Английский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН  Химия  Русский язык    Математика Информатика 

ВТ  Обществознание    Математика Математика   

СР  География Литература Физика     Литература 

ЧТ  Физика     Русский язык   

ПТ    Химия  Русский язык  Обществознание  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Русский язык   Русский язык Х    

ВТ Математика Математика Русский язык     История  

СР    31.12-08.01-

каникулы 

Математика Литература    

ЧТ Английский язык  Математика  Физика    

ПТ Русский язык      Русский язык  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ   

ПТ   



 

График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 9А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Химия 

ВТ       

СР  Обществознание  Информатика  Информатика  Информатика 

ЧТ         

ПТ    Литература  Литература  Литература  

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН      Математика Х  Математика 

ВТ    Английский язык      

СР  Информатика  Биология  Биология Математика География Биология 

ЧТ  Математика        

ПТ    Физика  Физика  Русский язык Русский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН Химия  Математика Математика Математика     

ВТ    Химия  ДКР математика Английский язык Английский язык  

СР  Русский язык  География      

ЧТ     Обществознание   Обществознание  

ПТ  Физика    Русский язык Русский язык   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Математика    Русский язык Х Химия   

ВТ История         

СР Русский язык  История 31.12-08.01-каникулы  История  История  

ЧТ Английский язык  Русский язык      

ПТ     ДКР русский язык  Физика  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -каникулы Х Х 

ПН    Х 

ВТ Биология   

СР Х   

ЧТ  Обществознание 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 9 Б класс 

 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Химия 

ВТ       

СР  Обществознание  Информатика  Информатика  Информатика 

ЧТ         

ПТ    Литература  Литература  Литература  

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН      Математика Х  Математика 

ВТ    Английский язык      

СР  Информатика  Биология  Биология Математика География Биология 

ЧТ          

ПТ    Физика  Физика  Русский язык Русский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН Химия Математика Математика Математика Математика     

ВТ    Химия  ДКР математика Английский язык Английский язык  

СР  Физика  География      

ЧТ  Русский язык   Обществознание   Обществознание  

ПТ      Русский язык Русский язык   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Математика    Русский язык Х Химия   

ВТ История         

СР Английский язык  История 31.12-08.01-каникулы  История  История  

ЧТ Русский язык  Русский язык      

ПТ     ДКР русский язык  Физика  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -каникулы Х Х 

ПН    Х 

ВТ Биология   

СР Х   

ЧТ  Обществознание 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год 

 9 В класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    Химия 

ВТ       

СР    Информатика  Информатика  Информатика 

ЧТ         

ПТ    Литература  Литература  Литература  

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН      Математика Х  Математика 

ВТ  Обществознание  Английский язык      

СР  Информатика  Биология  Биология Математика География Биология 

ЧТ          

ПТ    Физика  Физика  Русский язык Русский язык 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН Химия  Математика Математика Математика     

ВТ    Химия  ДКР математика Английский язык Английский язык  

СР    География      

ЧТ  Русский язык   Обществознание   Обществознание  

ПТ  Физика    Русский язык Русский язык   

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН  Математика   Русский язык Х Химия   

ВТ История         

СР Английский язык  История 31.12-08.01-каникулы  История  История  

ЧТ Русский язык  Русский язык      

ПТ Математика    ДКР русский язык  Физика  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -каникулы Х Х 

ПН Биология   Х 

ВТ    

СР Х   

ЧТ  Обществознание 

ПТ   



 

График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 10 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ  География     

СР       Химия  

ЧТ     Математика Математика  Физика 

ПТ          

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Биология  Биология Х  Обществознание 

ВТ  Информатика        

СР       Информатика   

ЧТ        Математика Информатика 

ПТ  Литература  Русский язык      

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН  Русский язык Физика  История  Физика История Литература 

ВТ Биология    Обществознание     

СР    Химия  Химия Математика  Иностранный язык 

ЧТ   Математика Математика Математика Математика Иностранный язык Русский язык  

ПТ          

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН История Математика Литература   Х Литература Биология  

ВТ Химия         

СР Математика  Информатика 31.12-08.01-

каникулы 

 Информатика    

ЧТ Обществознание   Иностранный язык     

ПТ Английский язык  Русский язык  Русский язык Русский язык Математика  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН Русский язык  История Х 

ВТ Физика  Обществознание 

СР Х   

ЧТ  Математика 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрани , 2025-2026 учебный год 10 Б класс 

 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х    География 

ВТ  География     

СР       Химия  

ЧТ     Математика Математика  Физика 

ПТ          

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    Биология  Биология Х  Обществознание 

ВТ  Информатика        

СР       Информатика   

ЧТ        Математика Информатика 

ПТ  Литература  Русский язык      

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 ВПР 18.05.-22.05 

ПН  Русский язык Физика  История  Физика История Литература 

ВТ Биология    Обществознание     

СР    Химия  Химия Математика  Иностранный язык 

ЧТ   Математика Математика Математика Математика Иностранный язык Русский язык  

ПТ Русский язык         

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН История Математика Литература   Х Литература Биология  

ВТ Химия         

СР Математика  Информатика 31.12-08.01-

каникулы 

 Информатика    

ЧТ Обществознание   Иностранный язык     

ПТ Английский язык  Русский язык  Русский язык Русский язык Математика  

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -

каникулы 

Х Х 

ПН   История Х 

ВТ Физика  Обществознание 

СР Х   

ЧТ  Математика 

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ №  2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год  11 А класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ       

СР 

 

 Математика  История  ДКР русский язык Биология Английский язык 

ЧТ  Химия  Физика ДКР физика, общество-

знание 

 Физика  

ПТ  Биология        

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    География   Х География Русский язык 

ВТ      ДКР информатика, 

литер., географ. 

   

СР   Математика Математика  Математика  Математика Математика 

ЧТ       ДКР математика   

ПТ   ДКР математика      Литература 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН  Русский язык  Русский язык  Русский язык  Русский язык  

ВТ   Биология Химия ДКР английский яз; 

химия 

 Химия   

СР    Английский язык Математика  Английский язык История Математика 

ЧТ  Литература        

ПТ   Информатика Литература   Литература Информатика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Русский язык Математика Русский язык  Обществознание Х    

ВТ История         

СР   ДКР русский язык 31.12-08.01-каникулы ДКР история, биология  Математика Математика  

ЧТ Информатика        

ПТ Обществознание   Информатика     

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -каникулы Х Х 

ПН Физика  Обществознание Х 

ВТ Английский язык   

СР Х  Математика 

ЧТ   

ПТ   



График оценочных процедур ГБОУ СОШ №  2 г. Сызрани, 2025-2026 учебный год  11 Б класс 

Дни 

нед 

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 

 01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04   04.05-08.05 

ПН  Х Х  Х     

ВТ       

СР 

 

 Математика  История  ДКР русский язык Биология Английский язык 

ЧТ  Химия  Физика ДКР физика, общество-

знание 

 Физика  

ПТ  Биология        

 08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

 

ПН    География   Х География Русский язык 

ВТ      ДКР информатика, 

литер., географ. 

   

СР   Математика Математика  Математика  Математика Математика 

ЧТ       ДКР математика   

ПТ   ДКР математика      Литература 

 15.09-19.09 13.10-17.10 17.11- 21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05 

ПН  Русский язык  Русский язык  Русский язык  Русский язык  

ВТ   Биология Химия ДКР английский яз; 

химия 

 Химия   

СР    Английский язык Математика  Английский язык История Математика 

ЧТ  Литература        

ПТ   Информатика Литература   Литература Информатика  

 22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05 

ПН Русский язык Математика Русский язык  Обществознание Х    

ВТ История         

СР   ДКР русский язык 31.12-08.01-каникулы ДКР история, биология  Математика Математика  

ЧТ Информатика        

ПТ Обществознание   Информатика     

 29.09-30.09 26.10 - 03.11 

каникулы 

01.12-05.12 Х Х Х 28.03.-05.04 -каникулы Х Х 

ПН Физика  Обществознание Х 

ВТ Английский язык   

СР Х  Математика 

ЧТ   

ПТ   



 

График проведения оценочных процедур на  2025-2026 учебный год  

В Графике  проведения оценочных процедур на 2025-2026 учебный год указаны контрольные (КР), которые  являются формой письменной 

проверки результатов обучения с целью оценки уровня достижения предметных и (или) метапредметных результатов, выполняются всеми обучаю-

щимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее 30 минут.  Срезовые  и проверочные работы в График не вошли, т.к. эти 

работы проводятся в течение 15-20 мин. и не всегда для всех обучающихся класса.  

В Графике указаны оценочные процедуры школьного уровня.  

Оценочные процедуры федерального уровня: ВПР,  итоговое сочинение (11 класс), итоговое собеседование (9 класс). 

В графике указаны даты по неделям: с понедельника по пятницу для 1-9 классов, с понедельника по субботу для 10-11 классов. 

  На основании приказа  Рособрнадзора от 07.05.2025 № 991  «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности  проведения 

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях , осуществляющих образовательную деятельность по образовательным про-

граммам начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся всерос-

сийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2025-2026  учебном году» в период с 20 апреля по 20 мая 2026 года  в 4-8, 10 

классах пройдут ВПР. Конкретные даты проведения ВПР для каждого класса и предмета школы определят самостоятельно в рамках установленного 

расписанием периода. ВПР – 2026 по предметам по выбору в параллели 4, 5, 6, 7, 8 классов проводятся для каждого класса на основе случайного вы-

бора. Информация о распределении предметов по классам в параллели предоставляется в образовательную организацию через личный кабинет в 

Федеральной информационной системе оценки качества образования. 

 

 

 


